MAPABEAAKH EMNE ME A®M 801121922 & AP 'EMH 149546158000

ENEPIrHTIKO

NEPOYZIAKA ZTOIXEIA
MATIA

ANOGEMATA
AMNAITHZEIZ

TAMEIO TPAIMEZEX

2YNOAO ENEPIHTIKOY

O AIAXEIPIZTHZ
MAPABEAAKH ANAZTAZIA
AAT Al 469273

FENIKOZ IZOAOIZMOZ THX 31/12/2022
AIAXEIPIZTIKH MEPIOAOZ ANO 01/01/2022 — 31/12/2022

2022 2021

12.001,04 14.583,92
65.976,06 38.070,50
112.700,01 101.961,75
112.931,15  102.630,01

303.608,26 257.246,18

XANIA 25/11/2023

NAGOHTIKO

KAOAPH OEZH KAI YNMOXPEQZEIZ
KEDANAIA KAl ATIOGEMATIKA
BPAXYTIPO®.YTIOXPEQZEIZ

2YNOAO KAO.OEZHZ KAI YNMTOXPEQZEQN

O AOTIZTHZ
MPOKOMNAKHZ ZTYAIANOZ
AAT AE 471931

2022

177.830,29
125.777.97

2021

150.030,15
107.216.03

303.608,26

257.246,18



KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN

2022 2021
KYKAOZ EPIAZIQON 411.384,37 390.318,78
AANNA EZOAA 0,36
METABOAEZ ATTOGEMATQN 17.105,56 1.837,00
AIrOPEZ EMIMOPEYMATQN KAI YAIKQN 301.245,99 280.578,70
NAPOXEZ ZE EPTAZOMENOQYZ 47.152,99  38.699,27
AMNOZBEZEIZ ENZQMATQN MATQN KAI AYAQN ZTOIXEIQN 3.409,49 3.379,05
AANNA EZOAA KAI ZHMIEZ 44.509,70  30.178,40
TOKOI (KAGAPO M0Ox0) 371,76 362,28
AMNOTEAEZMATA INMPO ®OPQON 31.800,00 35.284,44
®OPOI 6.996,00 8.562,58

ANOTEAEZMATA NEPIOAOY META AIMNO ®OPOYZ 24.804,00 26.721,86



